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Postępowanie nr P/13/03/2012/END3                                                                             Starachowice 2012-04-13
Uczestnicy postępowania przetargowego 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę akcesoriów do Pr. Endoskopii dla PZOZ w Starachowicach  /ogłoszenie w BZP nr 108898-2012 z dn. 05.04.2012 roku

Odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1 dotyczy umowy § 3 ust. 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby każde zamówienie złożone telefonicznie było potwierdzane w formie pisemnej przez Zamawiającego (np. fax)?Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 2 dotyczy zapisów umowy § 3 ust. 3
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 5 dni roboczych od daty złożenia zamówienia

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę i dokona zmiany w projekcie umowy.
Pytanie 3 dotyczy zapisów umowy § 4 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca zobowiązuje się stosownie oznakować przedmiot umowy oraz wystawiać wszystkie dokumenty związane z realizacją niniejszej umowy ( w tym zasady użytkowania, sposób przechowywania, faktura) w języku polskim i sygnować je numerami niniejszej umowy. W przypadku dostarczenia oryginalnych dokumentów Wykonawcy, muszą one posiadać tłumaczenia na język polski.” ?
Odpowiedź:

Zamawiający dokonał odpowiedniej zmiany w projekcie umowy na następujący:
Wykonawca zobowiązuje się stosownie oznakować przedmiot umowy oraz wystawiać wszystkie dokumenty związane z realizacją niniejszej umowy (w tym zasady użytkowania, sposób przechowywania, faktura) w języku polskim i sygnować je numerami niniejszej umowy. W przypadku dostarczenia oryginalnych dokumentów producenta zagranicznego, muszą one posiadać tłumaczenia na język polski, potwierdzone przez osobę upoważnioną Wykonawcy.

Pytanie 4 dotyczy zapisów umowy § 7 ust. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na poniższy:

„Wykonawca nie może odmówić realizacji kolejnego Zamówienia powołując się na nieterminową płatność wynagrodzenia określonego w ust. 1 – chyba, że zaległości w płatnościach Zamawiającego przekraczają 60 dni ponad termin określony w ust. 1.” ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie zmieni tego zapisu w projekcie umowy.

Pytanie 5 dotyczy zapisów umowy § 9 ust. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu na dostarczenie przedmiotu wolnego od wad oraz dostarczenie braków ilościowych zamówionego przedmiotu umowy z 3 dni roboczych do 5 dni roboczych od dnia uznania reklamacji Zamawiającego za zasadną? 

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę i dokona odpowiedniej zmiany zapisu w projekcie umowy.

Pytanie 6 dotyczy zapisów umowy § 10
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do § 10 poniższego zapisu:

„ W przypadku przekroczenia przez Zamawiającego terminu płatności, Wykonawca uprawniony będzie do naliczania odsetek ustawowych od dnia wymagalności do dnia zapłaty ( dniem zapłaty jest dzień, w którym Zamawiający dokonuje obciążenia swojego rachunku bankowego na rzecz Wykonawcy). ?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie zapisu w/w treści do projektu umowy.

Pytanie 7 dotyczy zapisów umowy § 17 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na poniższy:

„Wykonawca nie może dokonywać cesji na rzecz osób trzecich przysługujących mu wobec Zamawiającego wierzytelności bez pisemnego powiadomienia Zamawiającego na co najmniej 14 dni przed zamierzonym dokonaniem cesji.” ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę tego zapisu.

Pytanie 8 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udzielenie informacji czy wobec Zamawiającego nie została wszczęta likwidacja, czy Zamawiający nie przekształca się w spółkę prawa handlowego? 

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że nie została wszczęta procedura likwidacji, jak również nie przekształca się w spółkę prawa handlowego.
Pytanie 9 dotyczy pakietu nr 2
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kaniulotomu spełniającego wymagania SIWZ współpracujący z prowadnicą o średnicy 0,035  mm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 10 dotyczy zapisów SIWZ – rozdział III punkt 1.1 SIWZ:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dostawy realizowane były w wciągu 3 dni roboczych ?
Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę i odsyła do odpowiedzi w pytaniu nr 2

Sporządził:                                                                                                                          Zatwierdził:
Zbigniew Kawałek /-/                                                                                                 Dyrektor – Jolanta Kręcka /-/

